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Pismo Zarządu 

  

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

  

W minionym kwartale po kilku miesiącach intensywnych prac, tj. w dniu 30 sierpnia 2021 r. 

podpisaliśmy Plan Połączenia ze spółką Sheepyard sp. z o.o. Podmiot ten działa w branży          

gier mobilnych i zajmuje się produkcją oraz wydawaniem gier typu Free-to-play. Obecnie 

oczekujemy na wydanie opinii z badania Planu Połączenia przez wyznaczonego przez Sąd 

biegłego rewidenta. 

  

Planowane połączenie spółek zostanie przeprowadzone poprzez przejęcie, a więc przez 

przeniesienie całego majątku Sheepyard sp. z o.o. jako spółki przejmowanej na Eurohit S.A. 

jako spółki przejmującej w zamian za wydanie dotychczasowym udziałowcom Sheepyard                     

sp. z o.o. akcji Spółki. Po połączeniu Spółka będzie funkcjonowała pod nazwą Sheepyard S.A. 

i będzie prowadziła działalność produkcyjną oraz wydawniczą w branży gier mobilnych. 

  

We wrześniu 2021 r. Sheepyard sp. z o.o. wydała aktualizację gry Ocean Merge z całkowicie 

nową szatą graficzną postaci oraz UI. Dotychczasowe dane wskazują na o wiele wyższe 

zainteresowanie graczy rozgrywką w nowej szacie graficznej.  

  

W fazę produkcyjną weszła nowa gra Rocky Ore. Pierwsze testy wskazują na ponadprzeciętną 

retencję. Plany produkcyjne na najbliższe miesiące zakładają rozszerzenie rozgrywki i dodanie 

monetyzacji.  

  

Wraz z początkiem września br. rozpoczęła się faza pre-rejestracji gry Idle Creepy Park Inc.           

na platformie Google Play, podczas której zgromadzono ponad 7.000 zarejestrowanych 

użytkowników. W dniu 30 września br. odbyła się oficjalna premiera tej produkcji,                                  

w pierwszych tygodniach po wydaniu gra była promowana zarówno w Google Play Store,                

jak i Apple App Store w wielu krajach, m.in. w USA, Kanadzie i Wielkiej Brytanii. Warto 

wspomnieć, że Idle Creepy Park Inc. znalazł się również w kolekcji “New Games We Love”  

w USA na stronie głównej sklepu Apple.  

   

W dniu 18 września 2021 r. gra Stormbound: Kingdom Wars obchodziła swoje 4-te urodziny 

i z tej okazji zespół developerski przygotował dla graczy atrakcyjne oferty i specjalne promocje. 

Dodatkowo Stormbound: Kingdom Wars był promowany w kategorii “Nowe i zaktualizowane 

gry” w wielu krajach na platformie Google Play Store. Wydarzenie urodzinowe poskutkowało 

najwyższym przychodem miesięcznym od momentu przejęcia gry przez Sheepyard. 

   

Zbliża się także premiera kolejnej wewnętrznej produkcji Sheepyard - Idle Transport Trains. 

Pod koniec września br. rozpoczęła się faza pre-rejestracji na Google Play Store oraz pre-order 
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na Apple App Store. Premiera zaplanowana jest na dzień 11 listopada 2021 r., a do tej pory 

zgromadzono blisko 20.000 zarejestrowanych użytkowników na obu platformach.  

  

W październiku br. w fazę Soft Launch na platformie Google Play weszła także gra Looty 

Woods Epic RPG Adventure. Przeprowadzono focus testy na grupie kontrolnej, 

wprowadzono zmiany w rozgrywce adekwatnie do komentarzy graczy. Dane od użytkowników 

pozyskane drogą kampanii User Acquisition (UA) pozwolą na ulepszenie produkcji                                  

i przygotowanie jej do globalnej premiery zaplanowanej na pierwszy kwartał 2022 r. 

  

Trwają też intensywne prace nad re-launchem gry Puzzle Craft 2. Zespół developerski                              

w ostatnich miesiącach skupiał się nad re-designem strony programistycznej, monetyzacyjnej               

i graficznej. Gra ma zaplanowaną swoją powtórną premierę na koniec pierwszego kwartału 

2022 r. 

  

Sprawne przeprowadzenie procesu połączenia i zrealizowanie kolejnych jego etapów            

pozostaje dla nas priorytetem, bowiem umożliwi nam rozpoczęcie nowej działalności 

biznesowej w obszarze gier mobilnych. Wierzymy, że zakończenie całego procesu połączenia 

nastąpi w pierwszych miesiącach 2022 r. 

    

Zapraszamy do lektury raportu kwartalnego i do obserwowania raportów bieżących 

publikowanych przez Spółkę. 
 
  

Z poważaniem 
 
Prezes Zarządu 

Łukasz Górski   
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1. Wprowadzenie  

 

Informacje finansowe zawierają podstawowe dane liczbowe (w złotych polskich) podsumo-

wujące sytuację finansową spółki Eurohit S.A. (dalej „Spółka” lub „Emitent”). Zamieszczone 

w tabelach dane prezentują wyniki finansowe Spółki w III kwartale 2021 r. tj. w okresie               

od 1 lipca 2021 r. do 30 września 2021 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 

w 2020 r. oraz dane narastające. 

  

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości  

 

Sprawozdanie finansowe Emitenta sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości 

wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 

nr 152 poz. 1223 z późn. zm.). W okresie sprawozdawczym tj. w okresie III kwartału 2021 r. 

przyjęte przez Emitenta zasady rachunkowości nie uległy zmianie. Poniżej Emitent przedstawia 

informacje o przyjętych zasadach rachunkowości.  

▪ Wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty 

wartości. 

▪ Środki trwałe wycenia się według cen nabycia. Środki trwałe umarzane są według                  

metody liniowej i degresywnej.  

▪ Spółka kwalifikuje należności i zobowiązania na długo i krótkoterminowe. Należności                       

i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie.   

▪ Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty,  

z zachowaniem zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne                      

na dzień bilansowy, odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała                           

z ich dochodzenia.  

▪ Jako inwestycje długoterminowe Spółka kwalifikuje ewentualnie nabywane nieruchomości 

nieużytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych, 

które wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy, których 

dokonuje się na ostatni dzień roku obrotowego.  

▪ Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy według kursu 

średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice 

kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny                                   

i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych, a dodatnie                         

do przychodów finansowych.  

▪ Długoterminowe aktywa finansowe: (i) udziały lub akcje spółek publicznych wycenia                        

się według wartości godziwej stosując kurs ostatnich notowań giełdowych na dzień 
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sporządzania bilansu, (ii) udziały lub akcje w innych jednostkach wycenia się według ceny 

nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, (iii) inne inwestycje 

długoterminowe: w pozycji tej ujmowane są pozostałe inwestycje finansowe wycenione 

według cen nabycia. 

▪ Zaliczki na dostawy ujmuje się w kwotach wymagających zapłaty, z zachowaniem zasady 

ostrożności. 

▪ Inwestycje krótkoterminowe: (i) akcje spółek publicznych wycenia się według wartości 

godziwej stosując kurs ostatnich notowań na dzień sporządzania bilansu, (ii) pozostałe 

krótkoterminowe aktywa finansowe wycenia się według cen nabycia skorygowanych                            

o trwałą utratę wartości, (iii) udzielone pożyczki krótkoterminowe wycenia się w kwotach 

wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, (iv) środki pieniężne wykazuje 

się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy 

według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski                               

na ten dzień. 

▪ Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty dotyczą 

przyszłych okresów sprawozdawczych. 

▪ Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych według ich rodzajów                      

i zasad określonych przepisami lub statutem spółki. 

▪ Rezerwy wycenia się na dzień bilansowy w wiarygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości. 

▪ Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, z wyjątkiem 

zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych                   

niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe,                  

które wycenia się według wartości godziwej. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych 

wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez 

Narodowy Bank Polski na ten dzień.  

▪ Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopo-

dobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 

▪ Wartość księgowa a podatkowa aktywów i pasywów - w związku z przejściowymi                   

różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów,                    

a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, 

jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, 

którego jest podatnikiem.  

▪ Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty 

przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku                                   

z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie 
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podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, 

ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. 

▪ Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty 

podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem 

dodatnich różnic przejściowych, tj. różnic, które spowodują zwiększenie podstawy 

obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego 

podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem (funduszem) własnym, 

odnosi się również na kapitał (fundusz) własny. 

▪ Na wynik finansowy netto składają się: wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu 

pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, wynik operacji finansowych, 

obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 

podatnikiem jest jednostka i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych 

przepisów. 

▪ Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży 

produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, upustów, rabatów i innych 

zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz pozostałymi przychodami 

operacyjnymi, a kosztami działalności operacyjnej, wartością sprzedanych towarów                                   

i materiałów oraz pozostałymi kosztami operacyjnymi. 

▪ Przychody ze sprzedaży obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży                                 

tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, 

których dotyczą. 

▪ Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi 

związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.  

▪ Wynik operacji finansowych stanowi różnicę między przychodami finansowymi,                                  

w szczególności z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia 

inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad 

ujemnymi, a kosztami finansowymi, w szczególności z tytułu odsetek, strat ze zbycia 

inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad 

dodatnimi, z wyjątkiem odsetek, prowizji, dodatnich i ujemnych różnic kursowych – 

mających wpływ na ustalenie kosztu wytworzenia produktów lub usług oraz środków 

trwałych. 

▪ Obowiązkowe obciążenia wyniku: podatek dochodowy wykazywany w tej pozycji stanowi 

podatek kalkulowany w oparciu o ustawę o podatku dochodowym od osób prawnych                          

z uwzględnieniem zmiany stanu rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego.   
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3. Kwartalne skrócone sprawozdanie Emitenta 
 

3.1. Bilans Emitenta na dzień 30 września 2021 r. (w zł) 
 

BILANS - AKTYWA 30.09.2021 30.09.2020 

A. AKTYWA TRWAŁE 0 0 
I. Wartości niematerialne i prawne 0 0 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 

 

0 0 
 2. Wartość́ firmy 

 

0 0 
 3. Inne wartości niematerialne i prawne 

 

0 0 
 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  

 

0 0 
II. Rzeczowe aktywa trwałe 0 0 

 1. Środki trwałe  

 

0 0 
 2. Środki trwałe w budowie  

 

0 0 
 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie  

 

0 0 
III. Należności długoterminowe 0 0 

 1. Od jednostek powiązanych 

 

0 0 
 2. Od poz. jedn., w kt. jedn. posiada zaangażow. w kapitale 0 0 

 3. Od pozostałych jednostek  

 

0 0 
IV. Inwestycje długoterminowe 0 0 

 1. Nieruchomości  0 0 
 2. Wartości niematerialne i prawne 0 0 
 3.  Długoterminowe aktywa finansowe 0 0 
 4. Inne inwestycje długoterminowe 

 

0 0 
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0 0 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  

 

0 0 
 2. Inne rozliczenia międzyokresowe  

 

0 0 
B. AKTYWA OBROTOWE 30 399 26 740 

I. Zapasy 0 0 
 1. Materiały 0 0 
 2. Półprodukty i produkty w toku  

 

0 0 
 3. Produkty gotowe 

 

0 0 
 4. Towary 

 

0 0 
 5. Zaliczki na dostawy i usługi  

 

0 0 
II. Należności krótkoterminowe 14 548 4 747 

 1. Należności od jednostek powiązanych  

 

0 0 
 2. Należn. od poz. jedn., w kt. jedn. posiada zaang. w kap.  

 

0 0 
 3. Należności od pozostałych jednostek  

 

14 548 4 747 
III. Inwestycje krótkoterminowe 14 351 21 194 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe  

 

14 351 21 194 
 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 

 

0 0 
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 500 799 

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) 

PODSTAWOWY 

0 0 
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE 0 0 

AKTYWA RAZEM 30 399 26 740 
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BILANS - PASYWA 30.09.2021 30.09.2020 

A. KAPITAŁY (FUNDUSZ) WŁASNY -119 689 -47 550 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 1 048 093 1 048 093 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 35 859 35 859 

 - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej)                      
nad wartością nominalną udziałów (akcji) 

0 0 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0 0 

 - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0 0 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0 0 

 - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0 0 

 - na udziały (akcje) własne 0 0 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -1 139 336 -1 086 746 

VI. Zysk (strata) netto -64 305 -44 756 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego             
(wielkość ujemna) 

0 0 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 150 088 74 290 

I. Rezerwy na zobowiązania 0 0 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  

 

0 0 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  

 

0 0 

 3. Pozostałe rezerwy  

 

0 0 

II. Zobowiązania długoterminowe 140 000 0 

 1. Wobec jednostek powiązanych 

 

0 0 

 2. Wobec pozostałych jednostek,                                                   
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  

 

0 0 

 3. Wobec pozostałych jednostek  

 

140 000 0 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 10 088 74 290 

 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych  

 

0 0 

 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek,                          
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  

 

0 0 

 3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  

 

10 088 74 290 

 4. Fundusze specjalne 

 

0 0 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0 0 

 1. Ujemna wartość́ firmy 

 

0 0 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe  

 

0 0 

PASYWA RAZEM 30 399 26 740 
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3.2. Rachunek zysków i strat Emitenta za okres 3 i 9 miesięcy zakończonych dnia                                 

30 września 2021 r. (w zł) 

 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
 01.01.2021 
-30.09.2021 

 01.07.2021 
-30.09.2021 

 01.01.2020 
-30.09.2020 

 01.07.2020 
-30.09.2020 

A. 
Przychody netto ze sprzedaży  
i zrównane z nimi, w tym: 

0 0 0 0 

 - od jednostek powiązanych 0 0 0 0 

I. 
Przychody netto                                           
ze sprzedaży produktów 

0 0 0 0 

II. 
Zmiana stanu produktów 
(zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie wartość ujemna) 

0 0 0 0 

III. 
Koszt wytworzenia produktów  
na własne potrzeby jednostki 

0 0 0 0 

IV. 
Przychody netto ze sprzedaży  
towarów i materiałów 

0 0 0 0 

B. Koszty działalności operacyjnej 64 305 31 841 44 756 17 965 

I. Amortyzacja 0 0 0 0 

II. Zużycie materiałów i energii 0 0 72 72 

III. Usługi obce 42 754 24 764 30 151 10 816 

IV. Podatki i opłaty, w tym: 0 0 380 0 

 - podatek akcyzowy 0 0 0 0 

V. Wynagrodzenia 21 231 7 077 14 153 7 077 

VI. 
Ubezpieczenia społeczne                               
i inne świadczenia, w tym: 

0 0 0 0 

 - emerytalne 0 0 0 0 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 320 0 0 0 

VIII
. 

Wartość sprzedanych towarów  
i materiałów 

0 0 0 0 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -64 305 -31 841 -44 756 -17 965 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0 0 0 0 

I. 
Zysk z tytułu rozchodu 
niefinansowych aktywów trwałych 

0 0 0 0 

II. Dotacje 0 0 0 0 

III. 
Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

0 0 0 0 

IV. Inne przychody operacyjne 0 0 0 0 
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E. Pozostałe koszty operacyjne 0 0 0 0 

I. 
Strata z tytułu rozchodu 
niefinansowych aktywów trwałych 

0 0 0 0 

II. 
Aktualizacja wartości                      
aktywów niefinansowych 

0 0 0 0 

III. Inne koszty operacyjne 0 0 0 0 

F. 
Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej (C+D-E) 

-64 305 -31 841 -44 756 -17 965 

G. Przychody finansowe 0 0 0 0 

I. 
Dywidendy i udziały w zyskach, 
w tym: 

0 0 0 0 

 a) od jednostek powiązanych, w tym: 0 0 0 0 

 
- w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0 0 0 0 

 b) od jednostek pozostałych, w tym: 0 0 0 0 

 
- w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0 0 0 0 

II. Odsetki, w tym: 0 0 0 0 

 - od jednostek powiązanych 0 0 0 0 

III. 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów 
finansowych, w tym: 

0 0 0 0 

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 0 

IV. 
Aktualizacja wartości aktywów 
finansowych 

0 0 0 0 

V. Inne 0 0 0 0 

H. Koszty finansowe 0 0 0 0 

I. Odsetki, w tym: 0 0 0 0 

 - dla jednostek powiązanych 0 0 0 0 

II. 
Strata z tytułu rozchodu aktywów 
finansowych, w tym: 

0 0 0 0 

 - w jednostkach powiązanych 0 0 0 0 

III. Aktualizacja wart. aktywów finans. 0 0 0 0 

IV. Inne 0 0 0 0 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -64 305 -31 841 -44 756 -17 965 

J. Podatek dochodowy 0 0 0 0 

K. 
Pozost. obowiązk. zmniejszenia 
zysku (zwiększenia straty) 

0 0 0 0 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -64 305 -31 841 -44 756 -17 965 
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3.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta za okres 3 i 9 miesięcy 

zakończonych dnia 30 września 2021 r. (w zł) 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN                                              
W KAPITALE WŁASNYM 

 01.01.2021 
-30.09.2021 

 01.07.2021 
-30.09.2021 

 01.01.2020 
-30.09.2020 

 01.07.2020 
-30.09.2020 

I. 

Kapitał (fundusz) własny                             
na początek okresu (BO) 

-55 384 -87 848 -2 794 -29 584 

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunk. 0 0 0 0 

- korekty błędów 0 0 0 0 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek 
okresu (BO), po korektach 

-55 384 -87 848 -2 794 -29 584 

1. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na początek okresu 
1 048 093 1 048 093 1 048 093 1 048 093 

1.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 
podstawowego 

0 0 0 0 

1.2. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  

na koniec okresu 
1 048 093 1 048 093 1 048 093 1 048 093 

2. 
Kapitał (fundusz) zapasowy  

na początek okresu 
35 859 35 859 35 859 35 859 

2.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 
zapasowego 

0 0 0 0 

2.2. 
Stan kapitału (funduszu) zapasowego  

na koniec okresu 
35 859 35 859 35 859 35 859 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktual. wyceny na 
pocz. okr. – zm. przyj. zas. (pol.) rach. 

0 0 0 0 

3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu)  

z aktualizacji wyceny 
0 0 0 0 

4. 
Kapitał (fundusz)  

z aktualizacji wyceny na koniec okresu 
0 0 0 0 

4.1. 
Zmiany pozostałych kapitałów 
(funduszy) rezerwowych 

0 0 0 0 

4.2. 
Pozostałe kapitały (fundusze)  

rezerwowe na koniec okresu 
0 0 0 0 

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  

na początek okresu 
-1 139 336 -1 139 336 -1 086 746 -1 086 746 

5.1. 
Zysk z lat ubiegłych                                       
na początek okresu 

0 0 0 0 

5.2. 
Zysk z lat ubiegłych                                          
na początek okresu, po korektach 

0 0 0 0 
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5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0 0 0 0 

5.4. 
Strata z lat ubiegłych                                  
na początek okresu 

-1 139 336 -1 139 336 -1 086 746 -1 086 746 

5.5. 
Strata z lat ubiegłych                                     
na początek okresu, po korektach 

-1 139 336 -1 139 336 -1 086 746 -1 086 746 

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -1 139 336  -1 171 800 -1 086 746  -1 113 537 

5.7. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  

na koniec okresu 
-1 139 336  -1 171 800 -1 086 746  -1 113 537 

6. Wynik netto -64 305  -31 841 -44 756  -17 965 

II. 
Kapitał (fundusz) własny  

na koniec okresu (BZ) 
-119 689 -119 689 -47 550 -47 550 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzgl. 
prop. podziału zysku (pokrycia straty) 

- - - - 
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3.4. Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta za okres 3 i 9 miesięcy zakończonych 

dnia 30 września 2021 r. 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW 
PIENIĘŻNYCH 

 01.01.2021 
-30.09.2021 

 01.07.2021 
-30.09.2021 

 01.01.2020 
-30.09.2020 

 01.07.2020 
-30.09.2020 

A. Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I. Zysk (strata) netto -64 305 -31 841 -44 756 -17 965 

II. Korekty razem -2 297 734 5 510 -1 914 
 1. Amortyzacja 0 0 0 0 
 2. Zyski (straty) z tytułu różnic 

kursowych 
0 0 0 0 

 3. Odsetki i udziały w zyskach 
(dywidendy) 

0 0 0 0 
 4. Zysk (strata) z działalności 

inwestycyjnej 
0 0 0 0 

 5. Zmiana stanu rezerw 0 0 0 0 
 6. Zmiana stanu zapasów 0 0 0 0 
 7. Zmiana stanu należności -8 583 -5 311 4 679 207 

 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoter. 
z wyjątkiem pożyczek i kredytów  

6 286 7 545 -1 230 -912 

 9. Zmiana stanu rozliczeń́ międzyokr. 0 -1 500 2 061 -1 209 

 10. Inne korekty  0 0 0 0 

III.  Przepływy pieniężne netto                             
z działalności operacyjnej (I+/-II) 

-66 602 -31 107 -39 246 -19 879 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I. Wpływy 0 0 0 0 

 1. Zbycie wartości niematerialnych i 
prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych  

0 0 0 0 

 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości 
oraz wartości niematerialne i prawne 

0 0 0 0 

 3. Z aktywów finansowych, w tym: 0 0 0 0 
 4. Inne wpływy inwestycyjne  0 0 0 0 

II. Wydatki 0 0 0 0 

 1. Nabycie wartości niematerialnych            
i praw. oraz rzecz. aktywów trwał.  

 

0 0 0 0 

 2. Inwestycje w nieruchomości oraz 
wartości niematerialne i prawne 

 

0 0 0 0 

 3. Na aktywa finansowe, w tym: 0 0 0 0 

 4. Inne wydatki inwestycyjne  0 0 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto                                
z działalności inwestycyjnej (I-II) 

0 0 0 0 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I. Wpływy 80 000 40 000 60 000 40 000 

 1. Wpływy netto z wyd. udz. (emisji 
akcji) i inn. instr. kap. i dopł. do kap. 

 

0 0 0 0 

 2. Kredyty i pożyczki 80 000 40 000 60 000 40 000 
 3. Emisja dłużnych papierów 

wartościowych  
0 0 0 0 

 4. Inne wpływy finansowe  0 0 0 0 
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II. Wydatki 0 0 0 0 

 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0 0 0 0 

 2. Dywidendy i inne wypłaty                      
na rzecz właścicieli 

0 0 0 0 

 3. Inne, niż̇ wypłaty na rzecz 
właścicieli, wydatki z tytułu podziału 
zysku  

0 0 0 0 

 4. Spłaty kredytów i pożyczek 0 0 0 0 
 5. Wykup dłużnych papierów 

wartościowych 
0 0 0 0 

 6. Z tytułu innych zobowiązań 
finansowych 

0 0 0 0 

 7. Płatności zobowiązań z tytułu 
umów leasingu finansowego 

0 0 0 0 

 8. Odsetki 

 

0 0 0 0 
 9. Inne wydatki finansowe  

 

0 0 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto                                 
z działalności finansowej (I-II) 

80 000 40 000 60 000 40 000 

D. Przepływy pieniężne netto razem  13 398 8 893 20 754 20 121 

E. Bilansowa zmiana stanu środków 
pieniężnych, w tym: 13 398 8 893 20 754 20 121 

 - zmiana stanu środków pieniężnych                  
z tytułu różnic kursowych 

  - - 

F. Środki pieniężne na początek okresu 953 5 458 440 690 

G. Środki pieniężne na koniec okresu,               
w tym: 

14 351 14 351 21 194 21 194 

 - o ograniczonej możliwości 
dysponowania 

- - - - 
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4. Struktura akcjonariatu Emitenta  

 

W skład akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Eurohit S.A., wg stanu posiadania akcji na dzień publikacji niniejszego raportu 

wchodzą akcjonariusze ujęci w poniższej tabeli: 

 

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA  

wg stanu na dzień sporządzenia niniejszego raportu 

AKCJONARIUSZ 
LICZBA 

AKCJI 

% 

AKCJI 

LICZBA 

GŁOSÓW 

% 

GŁOSÓW 

Artur Górski 650 000 31,01 % 650 000 31,01 % 

January Ciszewski 644 471 30,74 % 644 471 30,74 % 

Tomasz Majewski 320 000 15,27 % 320 000 15,27 % 

Pozostali 481 715 22,98 % 481 715 22,98 % 

Razem 2 096 186 100,00 % 2 096 186 100,00% 

  

5. Rada Nadzorcza i Zarząd Emitenta 

 

Skład Rady Nadzorczej Emitenta w okresie III kwartału 2021 r. oraz wg stanu na dzień 

publikacji niniejszego raportu został zaprezentowany w poniższej tabeli:  

 

SKŁAD RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI 

Tomasz Wykurz - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Zbisław Lasek - Członek Rady Nadzorczej 

Monika Górska - Członek Rady Nadzorczej 

Jakub Zamojski - Członek Rady Nadzorczej 

Artur Wolak - Sekretarz Rady Nadzorczej 

 

Skład Zarządu Emitenta w okresie III kwartału 2021 r. oraz wg stanu na dzień publikacji 

niniejszego raportu został zaprezentowany w poniższej tabeli: 

 

SKŁAD ZARZĄDU SPÓŁKI 

Łukasz Górski – Prezes Zarządu 
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6. Kapitał zakładowy Emitenta 

  

Kapitał zakładowy Spółki od momentu zarejestrowania Spółki w dniu 2 stycznia 2007 r.                     

do dnia 19 września 2007 r. wynosił 600.000,00 zł i dzielił się na 1.200.000 akcji imiennych serii 

A o wartości nominalnej 50 gr każda. W drodze emisji akcji serii B i rejestracji podwyższenia 

kapitału zakładowego w KRS od 20 września 2007 r. do dnia 7 lutego 2010 r., kapitał 

zakładowy wynosił 610.593,00 zł i dzielił się na 1.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A 

o wartości nominalnej 50 groszy każda oraz 21.186 akcji imiennych serii B o wartości 

nominalnej 50 groszy każda. W dniu 8 lutego 2010 r. dokonano rejestracji kolejnego 

podniesienia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii C.  

 

Na dzień 30 września 2021 r. kapitał zakładowy wynosił 1.048.093,00 zł i dzielił się na 

1.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 50 groszy każda, 21.186 

akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 50 groszy każda oraz na 875.000 akcji serii C                 

o wartości nominalnej 50 groszy każda. Kapitał zakładowy został pokryty w całości.  

 

7. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających                           

na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym 

kwartale 

   

W III kwartale 2021 r. Spółka nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży, a strata netto wyniosła 

31 841 zł. W okresie sprawozdawczym Spółka ponosiła koszty związane z jej przygotowaniem 

do połączenia z Sheepyard sp. z o.o. oraz jej bieżącego zarządu. Stan należności krótkoterm-

minowych po trzech kwartałach br. wyniósł 14 548 zł, a suma bilansowa Spółki na koniec III 

kwartału br. wyniosła 30 399 zł. Ponadto, Spółka posiadała zobowiązania w łącznej wysokości 

150 088 zł, które zasadniczo wynikały z zaciągniętych pożyczek. 

 

▪ Zmiana terminu publikacji raportu za II kwartał 2021 r. 

 

W dniu 3 sierpnia 2021 r. Zarząd Spółki w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 1/2021 z dnia 

29 stycznia 2021 r. poinformował, o zmianie terminu publikacji raportu za II kwartał 2021 r.  

z dnia 5 sierpnia 2021 r. na dzień 9 sierpnia 2021 r. 

W dniu 9 sierpnia 2021 r. Zarząd Spółki opublikował raport okresowy za II kwartał 2021 r. 

  

▪ Podpisanie Planu Połączenia 

 

W dniu 30 sierpnia 2021 r. Zarząd Spółki podpisał z Sheepyard spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie (dalej: Sheepyard) Plan Połączenia (dalej: Plan 
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Połączenia). W Planie Połączenia uzgodniono, iż Połączenie nastąpi w drodze przejęcia przez 

Emitenta spółki Sheepyard w trybie określonym w art. 492 §1 pkt 1 k.s.h., tj. poprzez 

przeniesienie całego majątku Sheepyard na Emitenta (połączenie przez przejęcie) w zamian              

za nowo emitowane Akcje Emisji Połączeniowej (wg definicji poniżej), które Emitent wyda 

wspólnikom Sheepyard, jako spółki przejmowanej proporcjonalnie do posiadanych przez nich 

udziałów w kapitale zakładowym Sheepyard. Połączenie nastąpi na podstawie przepisów k.s.h., 

dotyczących połączenia spółek kapitałowych, w szczególności na podstawie art. 491-516 k.s.h. 

 

Połączenie Spółek nastąpi z dniem wpisania Połączenia (dalej: Dzień Połączenia), tj. z dniem 

wpisania podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta do kwoty 12.845.593,00 zł do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez sąd właściwy według 

siedziby Emitenta. Wpis ten zgodnie z treścią art. 493 §2 k.s.h. wywołuje skutek wykreślenia 

Sheepyard jako spółki przejmowanej z Krajowego Rejestru Sądowego. 

  

W wyniku Połączenia, Emitent - zgodnie z treścią art. 494 §1 k.s.h. - wstąpi z Dniem Połączenia 

we wszystkie prawa i obowiązki Sheepyard. Stosownie do treści art. 494 §4 k.s.h., z Dniem 

Połączenia wspólnicy Sheepyard staną się akcjonariuszami Emitenta, posiadającymi Akcje Emisji 

Połączeniowej (wg definicji poniżej). Na podstawie art. 494 §2 i 5 k.s.h. z Dniem Połączenia                

na Emitenta przejdą także zezwolenia, koncesje oraz ulgi, które zostały przyznane Sheepyard, 

chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji lub ulgi stanowi inaczej. 

  

W pierwszej fazie po dokonaniu Połączenia, Spółka będzie działała w jednym podmiocie pod 

firmą Sheepyard Spółka Akcyjna, w którym będzie prowadzona działalność zgodnie z przyjętą 

strategią. Podmiot powstały po Połączeniu będzie prowadził działalność w branży gier 

mobilnych, gdyż Sheepyard to polski producent oraz wydawca gier mobilnych, który do tej 

pory zbudował ponad dwudziestoosobowy, międzynarodowy zespół produkcyjno-

wydawniczy, stworzony z byłych pracowników takich firm jak Boombit, Vivid Games, 

Playsoft, Lockwood Publishing, Appodeal czy Playrix. 

 

W oparciu o wycenę rynkową łączących się spółek oraz ustalenia negocjacyjne spółek,                        

na skutek Połączenia kapitał zakładowy Emitenta zostanie podwyższony z kwoty 1.048.093,00 

zł do kwoty 12.845.593,00 zł, tj. o kwotę 11.797.500,00 zł w drodze emisji 23.595.000 sztuk 

akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,50 zł każda, o cenie emisyjnej 6,46 

zł każda akcja, które zostaną wydane wspólnikom Sheepyard w związku z Połączeniem 

(powyżej i dalej: Akcje Emisji Połączeniowej). Akcje Emisji Połączeniowej zostaną przyznane 

wspólnikom Sheepyard zgodnie z zasadami opisanymi w rozdziale VI Planu Połączenia. 

Ponadto w Planie Połączenia wskazano, iż planowane jest wprowadzenie Akcji Emisji 

Połączeniowej do Alternatywnego Systemu Obrotu w ramach rynku akcji NewConnect. 
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 Dla celów Połączenia, dokonano wyceny majątków Emitenta i Sheepyard na określony dzień 

w miesiącu poprzedzającym ogłoszenie Planu Połączenia, tj. na dzień 1 lipca 2021 r. dla 

Emitenta oraz na dzień 1 lipca 2021 r. dla Sheepyard. Podstawą ustalenia zasad przydziału  

Akcji Emisji Połączeniowej na rzecz wspólników Sheepyard są raporty z wyceny w odniesieniu 

do każdej ze Spółek i oświadczenie o stanie księgowym Sheepyard sporządzone na dzień                     

1 lipca 2021 r., stanowiące załączniki do Planu Połączenia. Podstawą ustalenia stosunku 

wymiany udziałów Sheepyard na akcje Emitenta są: 

▪ w odniesieniu do Emitenta – wartość rynkowa ustalona w oparciu o wycenę metodą 

rynkową 100% akcji Emitenta, sporządzoną na dzień 1 lipca 2021 r., która wyniosła 

11.927.298,34 zł. Posłużenie się wartością rynkową Emitenta na użytek Połączenia jest 

uzasadnione ze względu na fakt, że Emitent jest od dnia 13 września 2010 r. spółką 

notowaną w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, co powoduje, że 

aktualną wycenę wartości akcji Emitenta dla akcjonariuszy wyznaczają notowania na tym 

rynku, 

▪ w odniesieniu do Sheepyard – wartość godziwa ustalona w oparciu o metodę wartości 

skorygowanej aktywów netto, sporządzoną na dzień 1 lipca 2021 r., która wyniosła 

152.385.773,34 zł. 

 

W oparciu o wskazane metody wycen, wartość rynkową Emitenta ustalono na poziomie 

11.927.298,34 zł, co daje wartość jednej akcji w wysokości 5,69 zł, z kolei wartość Sheepyard 

na potrzeby Połączenia wynosi 152.385.773,34 zł. W celu ustalenia stosunku parytetu 

przydziału akcji Emitenta dla wspólników Sheepyard, w pierwszej kolejności obliczono wartość 

majątku Emitenta oraz wartość majątku Sheepyard. Następnie, mając na uwadze, że wspólnicy 

Sheepyard powinni otrzymać akcje Emitenta odpowiadające wartości przejmowanego majątku 

Sheepyard, ustalono, ile akcji Emitenta odpowiadać będzie wartości majątku Sheepyard. 

Akcjonariusze Emitenta będą posiadali udział w kapitale zakładowym Spółki po Połączeniu 

wynoszący 8,16%. Każdy ze wspólników Sheepyard w zamian za 1 (słownie: jeden) udział                 

w kapitale zakładowym Sheepyard o wartości nominalnej 50,00 zł otrzyma w ramach 

Połączenia 1.573 Akcje Emisji Połączeniowej, w taki sposób, że łączna liczba wydanych 

wspólnikom Sheepyard Akcji Emisji Połączeniowej wynosić będzie 23.595.000 akcji. Z uwagi 

na specyfikę procesu łączenia, przy ustalaniu wyników operacji matematycznych dla potrzeb 

ustalenia parytetu zastosowano powszechnie obowiązujące matematyczne zasady zaokrągleń. 

Wspólnikom Sheepyard nie zostaną przyznane dopłaty w gotówce, o których mowa w art. 492 

§2 k.s.h. 

 

Plan połączenia został opublikowany na stronie internetowej Emitenta oraz pod adresem 

www.sheepyard.pl, a także w drodze raportu ESPI nr 9/2021 z dn. 30 sierpnia 2021 r. 

 

http://www.sheepyard.pl/
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8. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania podanych do publicznej 

wiadomości prognoz wyników na 2021 r. w świetle zaprezentowanych danych 

finansowych za okres od 1 lipca 2021 r. do 30 września 2021 r. 
 

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2021 r. 

 

9. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu                                   

ich realizacji (w przypadku, gdy dokument informacyjny Emitenta zawierał 

informacje, o których mowa w §10 pkt 13a załącznika nr 1 do Regulaminu ASO) 
 

Nie dotyczy. 

 

10.  Informacja na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął 

w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w szczególności poprzez działania 

nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych 
 

Emitent nie podejmował takich działań w III kwartale 2021 r. 

 

11.  Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta  
 

W okresie III kwartału 2021 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie 

tworzy grupy kapitałowej. 

 

12.  Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu                    

na pełne etaty 
 

Na dzień 30 września 2021 r., a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka                               

nie zatrudniała pracowników. 

 

13.  Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia raportu kwartalnego             

za III kwartał 2021 r. 
 

Zarząd Spółki oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy, raport kwartalny za okres III 

kwartału 2021 r., obejmujący okres od 1 lipca 2021 r. do 30 września 2021 r., został sporządzany 

zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz że odzwierciedla w sposób prawdziwy, 

rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy. 

 

Kraków, dnia 4 listopada 2021 r. 

 

Prezes Zarządu 

Łukasz Górski 


